recensendi Petrus Tjyo Hoa-Sye, vir quadraginta annorum, eiusque 

filius nomine Iosephus, septemdecim natus annos, post quinque tamen 

dies fustibus occisus quam obtruncatus pater : vetabat enim Coreana 

lex, ne plures eiusdem familiae socii eodem die morte plecterentur. 

Memorandi praeterea : Petrus Ni Mieng-Sye, paterfamilias, annorum 

quinquaginta; Bartholomaeus Tjyeng Moun-Ho, paterfamilias, vir 

quinque et sexaginta annorum; Petrus Son Syen-Tji, paterfamilias 

evangelicaeque legis institutor, septem super quadraginta annorum ; 

Iosephus Han Ouen-Ye, quondam et ipse Christi legi docendae prae

positus, vir duorum de quadraginta annorum ; Petrus Tjieng Ouen-

Tji, adulescens unius et viginti annorum. His quoque, in carcere post

quam immanissimo tormento excarnificati sunt, caput tandem caesus. 

Demum, die vicesimo mensis ianuarii, anno millesimo octingentesimo 

sexagesimo septimo, in pago Tai-Kou appellato, caput obtruncatum 

est Ioanni Ni Youn-Il, patrifamilias eidemque christianae doctrinae 

institutori, cum quinque et quadraginta esset annorum. Tanta autem 

horum virorum virtus et, religionis causa, tolerata supplicia e populi 

atque sodalium memoria non exciderunt. Quapropter, ipsorum fama 

crebrescente, de eorum martyrio martyriique causa, post ordinarios 
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quos vocant processus, apud Sacram Rituum Congregationem acta est 

quaestio. Commissionem autem Introductionis causae de famulo Dei 

Simeone Berneux deque eius sociis Beatorum Caelitum ordini aceen-

sendis Benedictus XV, fel. rec. Decessor Noster, die tertiodecimo 

mensis novembris, anno millesimo nongentesimo duodevicesimi, manu 

sua signavit. Absolutis deinde omnibus quae ad Sacri illius Rituum 

Consilii instituta et normas cognoscenda fuerant et pertractanda, 

coactisque de more comitiis, Nos, comitiis generalibus, die sexto supe

rioris mensis maii habitis, statim iussimus decretum de venerabilis 

famuli Dei Simeonis Berneux eiusque trium et vinginti sociorum marty

rio martyriique causa apparari, atque, concessa a signis seu miraculis 

dispensatione, ad reliqua pergeretur oportere censuimus. Die denique 

undevicesimo mensis septembris, hoc anno, sollemni sententia decre

vimus tuto procedi posse ad sollemnem illorum martyrum, quos Corea

nos vocant, beatificationem. 

Quae cum ita sint, Nos, vota implentes sodalium omnium Socie

tatis missionum ad exteras gentes atque fidelis populi totius Coreae, 

auctoritate Nostra apostolica Litterarumque harum vi atque perpetuum